

# **BRAINII ApS**

Overgaden Oven Vandet 46 4 tv  
1415 København K

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/11/2020**

**Anne Krebs**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

BRAINII ApS

Overgaden Oven Vandet 46 4 tv

1415 København K

e-mailadresse: anne@krebs.dk

CVR-nr: 27584543

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service, udvikling, markedsføring og rådgivning vedrørende softwareløsninger samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Selskabets virksomhed kan udøves dels direkte og/eller gennem andre virksomheder. Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, salg og implementering af produkter inden for strategisk knowledge management samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 21.012, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 268.408. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift, idet der forventes fremtidig indtjening og idet selskabets anpartshaver har givet tilsagn om at tilføre selskabet den fornødne likviditet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-21.012</b>	<b>-28.088</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-470
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-21.012</b>	<b>-28.558</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	379
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-202
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-21.012</b>	<b>-28.381</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-21.012</b>	<b>-28.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-21.012	-28.381
<b>I alt .....</b>		<b>-21.012</b>	<b>-28.381</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede patenter .....		705	705
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>705</b>	<b>705</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>705</b>	<b>705</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>705</b>	<b>705</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-393.408	-372.396
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-268.408</b>	<b>-247.396</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.002	5.002
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		264.111	236.849
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>269.113</b>	<b>248.101</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>269.113</b>	<b>248.101</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>705</b>	<b>705</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret